
IV NIEDZIELA WIELKANOCNA; 
DOBREGO PASTERZA 

 

 

Ogłoszenia duszpasterskie: 
1. Dzisiaj Niedziela Dobrego Pasterza, która rozpoczyna Tydzień Modlitw o powołania 

do służby w Kościele. Są to jednocześnie Kwartalne Dni Modlitw o urodzaje. 
Składka inwestycyjna na potrzeby naszej Parafii. Bóg zapłać wszystkim 
ofiarodawcom i wpłaty na konto. Za tydzień składka na parafie potrzebujące 
pomocy. 

2. W dzisiejszą niedzielę przeżywamy w kościele parafialnym w Jasienicy Rosielnej 
Pierwszą Komunię Świętą. Modlimy się za dzieci z klasy III i ich rodziców. 
Dodatkowa Msza Św. o godz. 1230. Dzieci z Jasienicy w tym tygodniu będą 
przeżywać Biały Tydzień zachęcamy ich do uczestnictwa oraz rodziców.  

3. W przyszłą niedzielę będziemy przeżywać w kościele w Woli Jasienickiej Pierwszą 
Komunię Świętą. Uroczysta Msza św. o godz. 900. Otoczmy modlitwą dzieci z klasy 
III i ich rodziców. 

4. Spowiedź dla dzieci i ich rodzin w piątek od godz. 1630 do godz. 1700.  
Próby przed uroczystością I Komunii Świętej w Woli Jasienickiej w środę  

i czwartek po Mszy św. wieczornej a w piątek o godz. 1530. 

5. We wtorek 13 maja przypada święto Matki Bożej Fatimskiej. W 108 rocznicę 
Objawień w Fatimie zachęcamy dzieci i młodzież, Żywy Różaniec, Różaniec 
Rodziców i Parafian w Nabożeństwie Fatimskim o godz. 1800 w kościele 
parafialnym. Podczas Objawień Matka Boża podkreślała modlitwę, post  
i poświęcenie, aby uzyskać pokój dla świata i nawrócenie grzeszników. Mówiła: 
„Odmawiajcie codziennie różaniec, aby uzyskać pokój na świecie i zakończenie 
wojny. 

6. W tym tygodniu wspominamy: 
 w środę – Święto św. Macieja, Apostoła; 
 w piątek Święto św. Andrzeja Boboli, prezbitera i męczennika, patrona Polski.  

7. W przyszłą niedzielę odbędą się wybory na Prezydenta w naszej Ojczyźnie, 
pamiętajmy o obowiązku by oddać głos w poczuciu odpowiedzialności za naszą 
Ojczyznę.  

8. Młodzież Oazowa i Ministranci w przyszłą niedzielę będą rozprowadzać kremówki 
z okazji 105 urodzin św. Jana Pawła II. Ofiary będą przeznaczone na ich wyjazd 
duchowo – rekreacyjny.  



9. Nabożeństwa majowe w dni powszednie po Mszach św. wieczornych, a w niedzielę 

w Jasienicy o godz. 1500, a w Woli o godz. 830. Zachęcamy wszystkich do licznego 

udziału, a szczególnie dzieci z rodzicami, by oddać cześć Matce Bożej. 

10. Dziękujemy firmie Floro – Hum za przekazanie ziemi na zasadzenie kwiatów przy 

kościele i plebani.  

11. Sołtys wsi Wola Jasienicka informuje, że w dniach od 12 maja do 15 maja odbędzie 

się inkaso II raty podatku. 

12. Porządek Mszy Świętych w dni powszednie: 
 Jasienica Rosielna: codziennie o godzinie 700 i 1800 (sobota godz. 1700) 
 Wola Jasienicka: codziennie o godz. 1700, w sobotę o godz. 1800. 

13. W poniedziałek Nowenna w intencji Ojczyzny za wstawiennictwem św. Andrzeja 
Boboli. We wtorek Nowenna do św. Józefa, w środę do Matki Bożej Nieustającej 
Pomocy. 

14. W przyszłą niedzielę prosimy o poprowadzenie modlitwy różańcowej przed Sumą 
Różę pw. Matki Bożej Siewnej. 

15. Trwa Peregrynacja Obrazu Serca Pana Jezusa w rodzinach naszej parafii. Obraz 
pozostaje w danym domu przez dobę i rodzina przekazuje go kolejnej rodzinie ok. 
godz. 1800 dnia następnego. Podczas nawiedzenia obrazu trwajmy na wspólnej 
modlitwie rodzinnej.  

16. Zachęcamy do czytania tygodnika „Niedziela”, cena 12 zł. Ciekawy artykuł: 
„Pierwsza Komunia Święta i co dalej”. Jest także relacja ze spotkania Młodych  
w Leżajsku.  

17. Dziękujemy za sprzątanie naszych świątyń i ofiary na środki czystości. W tym 
tygodniu do sprzątania prosimy osoby z numerów domów: 
 Jasienica Rosielna: od 164 do 172.  
 Wola Jasienicka: Rodzice dzieci I Komunijnych. 

Wszystkim życzymy spokojnej i błogosławionej niedzieli oraz dobrego  
i miłego odpoczynku. SZCZĘŚĆ BOŻE. 

INTENCJE MSZALNE - JASIENICA ROSIELNA 
12.05. – 18.05.2025r. 

DATA GODZ INTENCJA 

PONIEDZIAŁEK  
12 MAJA 

700 

1) + Zbigniew Krzysik 12 greg. 

2) ++ Zofia i Stanisław Mateja – od syna Grzegorza  
z okazji imienin.  

1800 1) ++ Aniela, Henryk i Jan Kwolek 

WTOREK  
13 MAJA 

700 
1) + Zbigniew Krzysik 13 greg. 

2) + Jadwiga Płonka – od Józefy Kielar. 

1800 

1) Dziękczynna z prośbą o błog. Boże dla rodzin które 
sprzątały kościół od 23a do 26 oraz za zmarłych  
z tych rodzin. 

2) Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski dla Poli  
i Wiktora.  

ŚRODA  
14 MAJA 

700 
1) + Zbigniew Krzysik 14 greg. 

2) ++ Janina i Stanisław Supel o radość wieczną.  

1800 1) + Mariusz Walczak – od siostry Lidii z rodziną.  



CZWARTEK  
15 MAJA 

700 

1) + Zbigniew Krzysik 15 greg. 

2) ++ Stanisław i Helena. 

3) + Zofia Wilusz.  

1800 1) ++ Michalina i Jan Mrozek. 

PIĄTEK  
16 MAJA 

700 
1) + Zbigniew Krzysik 16 greg. 

2) + Wiktoria Mietelska.  

1800 

1) ++ Stanisław i Antonina Śnieżek wraz  
z rodzeństwem. 

2) + Janina Tarnawska w 25 rocz. śm. – od córki 
Haliny.  

SOBOTA 
17 MAJA 

700 
1) + Zbigniew Krzysik 17 greg.  

2) + Elżbieta Żmuda w 17 rocz. śm.  

1700 
1) + Mariusz Walczak – od kuzynki Agnieszki 
Bednarczyk z rodziną. 

V NIEDZIELA WIELKANOCNA 
18 MAJA 

 

730 

1) + Zbigniew Krzysik 18 greg. 

2) + Norbert Kusz w 6 rocz. śm.  

3) ++ Helena, Antoni i Wojciech Walczak.   

1030 

1) Dziękczynna z prośbą o błog. Boże dla Wiktorii  
w 18 rocz. urodzin z prośbą o opiekę Matki Bożej  
w dorosłym życiu. 

2) + Ewelina Sas – od koleżanki. 

3) O światło Ducha św. i błog. Boże dla Polaków  
i Ojczyzny. 

1530 1) + Waleria Gurgacz.  

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH - WOLA JASIENICKA 
12.05.2025 –18.05.2025r. 

DATA GODZ INTENCJA 

PONIEDZIAŁEK  
12 MAJA 

1700 1) + Czesława Wnęk 12 greg. 

WTOREK  
13 MAJA 

1700 1) + Czesława Wnęk 13 greg. 

ŚRODA  
14 MAJA  

1700 1) + Czesława Wnęk 14 greg. 

CZWARTEK  
15 MAJA 

1700 
1) + Czesława Wnęk 15 greg. 

2) + Józef Korab w rocz. śm.  

PIĄTEK  
16 MAJA 

1700 
1) + Czesława Wnęk 16 greg.  

2) + Stanisław Hunia w 7 rocz. śm. i za jego rodziców. 

SOBOTA  
17 MAJA 

1800 1) + Czesława Wnęk 17 greg. 

V NIEDZIELA WIELKANOCNA 
18 MAJA 

900 

1) + Czesława Wnęk 18 greg. 

2) Dziękczynna z prośbą o błog. Boże potrzebne łaski 
opiekę Matki Bożej dla Wiktorii.  

3) Dziękczynna z prośbą o błog. Boże, potrzebne 
łaski, opiekę Matki Bożej dla dzieci Komunijnych i ich 
rodziców. 



Kim jest papież Leon XIV? 
Nowym papieżem został kardynał Robert Prevost z USA, który przyjął imię Leona XIV.  
Kardynał Robert Prevost, dziś 69-letni, został wyniesiony do godności kardynalskiej 
przez papieża Franciszka w 2023 roku. Kierował do tej pory jednym z najważniejszych 
urzędów Watykanu - dykasterią odpowiedzialną za wybór i nadzór nad biskupami. 
„Już wtedy było widać, że to jego droga” - wspomina John Doughney, absolwent szkoły 
podstawowej St. Mary’s z 1969 roku. „Dla większości chłopców kapłaństwo było jakąś 
mglistą fantazją. U Roberta - to było prawdziwe powołanie. Nawet jako nastolatek 
wiedział, kim chce być”. 
Droga kard. Prevosta do Watykanu rozpoczęła się w Dolton, na południowych 
przedmieściach Chicago. Po II Wojnie Światowej osiedlały się tu tysiące rodzin 
opuszczających zatłoczone mieszkania w centrum. Katolickie rodziny trafiały zazwyczaj 
do parafii St. Mary, która stała się sercem społeczności. 
Rodzina Prevost była dobrze znana: Louis, nauczyciel i późniejszy dyrektor szkoły, jego 
żona Mildred, bibliotekarka, oraz ich trzej synowie - Louis, John i Robert - byli aktywni 
jako ministranci, lektorzy, muzycy i wolontariusze. „Millie”, jak nazywano matkę 
przyszłego kardynała, była filarem parafii: prezeska Altar and Rosary Society, 
śpiewaczka w chórze, nieustannie obecna w szkole i kościele. 
Ojciec Roberta, Louis Prevost, był równie oddany, choć bardziej wycofany. Służył jako 
porucznik w marynarce podczas II Wojny Światowej, a potem jako dyrektor szkół. 
Rodzina mieszkała w jednopiętrowym ceglastym domu. St. Mary’s była typową szkołą 
katolicką swoich czasów: msza codziennie rano, nauka katechizmu, łacina, dyscyplina. 
Robert wyróżniał się nie tylko pilnością, ale i głęboką pobożnością. Nigdy się nie skarżył - 
wspominają jego koledzy z klasy - Miał w sobie spokój, jakby był wybrany. 
Kolega z klasy, Joseph Merigold, dodaje: „Zawsze siedział na miejscu nr 1, bo byliśmy 
sadzani według ocen. Był najmądrzejszy w klasie, ale miał też poczucie humoru. Czasem 
szturchał mnie ołówkiem, żeby się trochę pośmiać”. 
Robert wybrał drogę duchowną i wstąpił do St. Augustine Seminary High School. Potem 
studiował matematykę na Villanova University, a następnie teologię w Catholic 
Theological w Hyde Park. 
Święcenia przyjął po wstąpieniu do zakonu augustianów. Krótko uczył matematyki  
i fizyki w katolickich szkołach, ale szybko skierowano go na misje do Peru. Tam przez 
lata pełnił funkcję przeora, profesora i biskupa diecezji Chiclayo. 
Od 2001 do 2013 roku ks. Prevost był międzynarodowym przełożonym zakonu 
augustianów, a następnie - po powrocie do Peru - mianowano go biskupem. W 2023 roku 
papież Franciszek powierzył mu jedno z najważniejszych stanowisk kurialnych - prefekta 
Dykasterii ds. Biskupów. Kard. Prevost zna pięć języków i zyskał opinię sprawnego, 
rozważnego administratora. 
Wśród kardynałów uznawany jest za człowieka głębokiej wiary i rozwagi. Szanse na 
wybór Amerykanina na papieża były niewielkie - głównie ze względu na globalną 
dominację USA i ich spolaryzowaną politykę - ale nazwisko kard. Roberta Prevosta 
pojawiało się wśród możliwych kandydatów. 
„Jeśli go wybiorą, będę wiedział, że papieżem został ktoś pełen dobroci i współczucia” - 
mówił John Doughney. „Zawsze był wyjątkowy”. 
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